
 

Zpravodaj Domažlického OP č. 7 
Ročník 2018/19                27. října 2018 

 

Komentář 7. kola 

Pokud by chtěl Holýšov D porazit Díly B na jejich drahách, musel by zahrát víc než jednu čtyřstovku, tak jak tomu bylo 
dneska a proto odjeli domů bez bodů. Pět výsledků v rozmezí 8 kuželek zajistilo body Kdyni C, která tak poráží i díky 
nevyrovnaným výkonům hostující Havlovice C. Újezd B byl po třech hráčích na ručník a do sprchy, když prohrával 0:3 o 
86 kuželek. V druhé půli utkání soupeř - Havlovice D - "povolil", domácí dokonali obrat a po svém letošním nejlepším 
výkonu zůstávají druhým neporaženým družstvem v soutěži. Zahořany B si v nevhodnou dobu vybraly slabou chvilku a 
toho náležitě využil zatím pod své možnosti hrající Holýšov C, který tak veze domů cenné vítězné body. Tím prvním 
dosud neporaženým zůstávají Zahořany A, které svým domácím „průměrným“ výkonem nedali hostujícímu Újezdu C 
žádnou šanci na překvapení večera a tak body zůstávají v Zahořanech. Komu pak se je asi podaří získat? Pec B doma 
podala pěkný výkon, přesto to proti hostujícímu dílskému Céčku, které zahrálo svůj letošní nejlepší výkon, nestačilo a 
body tím pádem odcestovaly do hor. 
 

 

Utkání 7. kola 

Díly B 2445 6,0 : 2,0 2312 Holýšov D 

Kdyně C 2370 5,0 : 3,0 2348 Havlovice C 

Újezd B 2464 5,0 : 3,0 2443 Havlovice D 

Zahořany B 2205 1,0 : 7,0 2257 Holýšov C 

Zahořany A 2496 7,0 : 1,0 2140 Újezd C 

Pec B 2354 2,0 : 6,0 2441 Díly C 

Pec C   :   volno 

 

Tabulka "Celkem" po 7. kole 

 
 Družstvo Záp. V R P Skóre Sety Průměr Body 
"1 Zahořany A 6 6 0 0 38,0:10,0 52,5:19,5 2452 12" 
"2 Újezd B 6 6 0 0 36,0:12,0 45,5:26,5 2338 12" 
"3 Díly B 6 5 0 1 33,5:14,5 49,0:23,0 2400 10" 
"4 Havlovice D 7 5 0 2 36,0:20,0 55,5:28,5 2406 10" 
"5 Díly C 7 4 0 3 35,0:21,0 44,5:39,5 2393 8" 
"6 Holýšov D 7 3 0 4 33,0:23,0 47,5:36,5 2355 6" 
"7 Holýšov C 7 3 0 4 24,0:32,0 31,0:53,0 2309 6" 
"8 Újezd C 7 3 0 4 17,5:38,5 27,0:57,0 2198 6" 
"9 Havlovice C 6 2 0 4 23,0:25,0 35,0:37,0 2276 4" 
"10 Kdyně C 6 2 0 4 19,0:29,0 36,0:36,0 2175 4" 
"11 Zahořany B 6 2 0 4 17,0:31,0 36,5:35,5 2226 4" 
"12 Pec B 7 1 0 6 19,0:37,0 29,5:54,5 2266 2" 
"13 Pec C 6 0 0 6 5,0:43,0 14,5:57,5 2115 0" 
 



 

 

Podrobnosti utkání 7. kola 

 

Díly B + 133 -  Holýšov D 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Bernardová Iveta 388 265 123 15 174 214 1,0 0,0 1,0 1,0 199 194 7 120 273 393 Chlubna Roman" 

"Kouříková Iveta 451 307 144 1 209 242 1,0 1,0 0,0 1,0 218 207 7 134 291 425 Jirka Bohumil" 

"Vilímová Andrea 390 283 107 12 204 186 1,5 1,0 0,0 0,5 204 176 11 97 283 380 Kriška Josef" 

"Knopfová Václava 421 298 123 9 194 227 2,0 1,0 0,0 0,0 163 183 15 87 259 346 Dokládal Antonín" 

"Kapicová Dana 358 281 77 19 190 168 0,0 0,0 1,0 2,0 217 169 10 122 264 386 Maščenko Tatiana" 

"Pittnerová Milena 437 302 135 5 222 215 2,0 1,0 0,0 0,0 191 191 13 103 279 382 Čermák Jaroslav" 

" 2445 1736 709 61   7,5 6,0 2,0 4,5   63 663 1649 2312 " 

Rozhodčí: Ivana Ježová 

 
 

Kdyně C + 22 -  Havlovice C 

  plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Löffelmannová Jaroslava 394 283 111 8 209 185 2,0 1,0 0,0 0,0 206 171 10 116 261 377 Pivoňka Jiří  st." 

"Krumlová Kristýna 390 287 103 14 195 195 1,0 0,0 1,0 1,0 199 193 10 106 286 392 Pivoňka Jiří  ml." 

"Bartoňová Gabriela 396 274 122 10 183 213 1,0 0,0 1,0 1,0 222 204 7 160 266 426 Bradáč Karel" 

"Krumlová Tereza 390 266 124 8 186 204 1,0 0,0 1,0 1,0 238 201 7 147 292 439 Vrba Petr" 

"Fialová Monika 412 281 131 11 180 232 1,0 1,0 0,0 1,0 190 175 11 102 263 365 Palacká Ivona" 

"Dohnalová Veronika 388 277 111 15 194 194 2,0 1,0 0,0 0,0 174 175 11 99 250 349 Peštová Štěpánka" 

" 2370 1668 702 66   8,0 5,0 3,0 4,0   56 730 1618 2348 " 

Rozhodčí: Jaroslav Löffelmann 

 
 

Újezd B + 21 -  Havlovice D 

  plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Získal Jaroslav  st. 379 285 94 15 178 201 0,0 0,0 1,0 2,0 189 207 8 123 273 396 Buršíková Ivana" 

"Strouhal Pavel 398 293 105 13 201 197 0,0 0,0 1,0 2,0 225 224 7 150 299 449 Kohout Luboš" 

"Pivovarník Miroslav  st. 424 308 116 6 209 215 0,0 0,0 1,0 2,0 222 220 6 133 309 442 Ticháček Filip" 

"Horvátová Věra 406 295 111 9 202 204 1,0 1,0 0,0 1,0 214 173 11 104 283 387 Ziegler Petr" 

"Dufek Jaroslav  st. 436 304 132 3 234 202 1,0 1,0 0,0 1,0 159 210 8 96 273 369 Němec Václav" 

"Kühn Antonín 421 282 139 8 217 204 2,0 1,0 0,0 0,0 199 201 9 111 289 400 Jírovec Lukáš" 

" 2464 1767 697 54   4,0 5,0 3,0 8,0   49 717 1726 2443 " 

Rozhodčí: Jaroslav Získal 

 
 

Zahořany B - 52 +  Holýšov C 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Götzová Slavěna 347 262 85 17 180 167 1,0 0,0 1,0 1,0 174 190 13 107 257 364 Horková Lucie" 

"Vlčková Pavlína 343 256 87 22 164 179 1,0 0,0 1,0 1,0 195 172 13 106 261 367 Novák Josef" 

"Jungová Alena 393 289 104 14 184 209 0,0 0,0 1,0 2,0 227 214 9 140 301 441 Rojtová Božena" 

"Kutilová Jitka 386 277 109 8 201 185 2,0 1,0 0,0 0,0 166 169 22 71 264 335 Schuldová Radka  ml." 

"Mráz Radomír 354 258 96 20 154 200 1,0 0,0 1,0 1,0 187 176 12 91 272 363 Myslík Jiří" 

"Poslední Miroslav 382 283 99 16 192 190 1,0 0,0 1,0 1,0 188 199 14 97 290 387 Horka Bedřich" 

" 2205 1625 580 97   6,0 1,0 7,0 6,0   83 612 1645 2257 " 

Rozhodčí: Alena Jungová 



 
 

Zahořany A + 356 -  Újezd C 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Kutil Radek 406 289 117 6 190 216 2,0 1,0 0,0 0,0 173 173 15 85 261 346 Dufková Jana  ml." 

"Havlovic Jiří 424 290 134 7 212 212 2,0 1,0 0,0 0,0 147 186 18 91 242 333 Vondrysková Božena" 

"Benda Jiří 452 299 153 1 220 232 2,0 1,0 0,0 0,0 175 147 16 75 247 322 Vondrysková Zdeňka" 

"Benzl Libor 402 289 113 15 202 200 2,0 1,0 0,0 0,0 168 170 9 107 231 338 Lukschová Miloslava" 

"Schreiner Miroslav 386 284 102 13 169 217 1,0 0,0 1,0 1,0 196 201 15 94 303 397 Lukschová Klára" 

"Hruška Kamil 426 304 122 2 210 216 1,0 1,0 0,0 1,0 225 179 9 116 288 404 Kondrysová Blanka" 

" 2496 1755 741 44   10,0 7,0 1,0 2,0   82 568 1572 2140 " 

Rozhodčí: Miroslav Schreiner 

 

Pec B - 87 +  Díly C 

   plné dor. ch. 1. dr. 2. dr. sety body body sety 2. dr. 1. dr. ch. dor. plné   

"Kalous Pavel 416 308 108 10 207 209 2,0 1,0 0,0 0,0 195 189 8 115 269 384 Buršík Jaroslav" 

"Kobes Josef 422 297 125 6 230 192 1,0 0,0 1,0 1,0 235 188 8 134 289 423 Dufek Jan  ml." 

"Knop Miloslav 370 264 106 8 175 195 0,0 0,0 1,0 2,0 186 215 14 133 268 401 Kočí Daniel" 

"Pivoňka Jan 399 276 123 8 188 211 2,0 1,0 0,0 0,0 185 202 14 105 282 387 Kuneš Martin" 

"Pangrác František 372 267 105 13 180 192 0,5 0,0 1,0 1,5 221 192 3 143 270 413 Pittr Lukáš" 

"Janek Robert 375 251 124 10 195 180 0,0 0,0 1,0 2,0 220 213 5 158 275 433 Řezníček Karel" 

" 2354 1663 691 55   5,5 2,0 6,0 6,5   52 788 1653 2441 " 

Rozhodčí: Josef Kobes 

 
 

Průměry po 7. kole 

Hráč  oddíl záp. plné dorážka chyby celkem max. 
"1 Milena Pittnerová Díly B 6 294,6 144,8 3,7 439,4 456" 
"2 Filip Ticháček Havlovice D 5 295,8 142,0 6,3 437,8 470" 
"3 Petra Vařechová Havlovice C 4 303,3 133,0 5,3 436,3 450" 
"4 Petr Vrba Havlovice C 6 291,8 141,4 6,1 433,2 458" 
"5 Miroslav Schreiner Zahořany A 6 300,9 129,8 6,5 430,8 453" 
"6 Radek Schreiner Zahořany A 5 294,7 133,6 7,2 428,2 443" 
"7 Iveta Kouříková Díly B 6 297,2 127,8 5,6 424,9 453" 
"8 Bohumil Jirka Holýšov D 7 294,3 129,7 6,5 424,0 447" 
"9 Adam Ticháček Havlovice D 6 293,5 128,6 5,3 422,1 455" 
"10 Karel Řezníček Díly C 7 283,8 137,7 4,7 421,5 456" 
"11 Jiří Benda Zahořany A 6 280,0 140,3 5,0 420,3 452" 
"12 Pavel Kalous Pec B 6 296,8 121,4 8,8 418,2 438" 
"13 Václava Knopfová Díly B 6 286,3 129,8 6,8 416,1 464" 
"14 Josef Kobes Pec B 7 297,0 118,4 10,5 415,4 435" 
"15 Jiří Pivoňka Havlovice C 6 291,1 122,9 7,6 414,0 448" 
"16 Lukáš Pittr Díly C 7 286,7 125,7 5,8 412,4 435" 
"17 Jaroslav Dufek Újezd B 6 293,6 117,7 7,5 411,2 437" 
"18 Antonín Kühn Újezd B 6 289,0 120,7 8,7 409,7 421" 
"19 Šárka Forstová Kdyně C 5 287,4 121,8 9,9 409,1 435" 
"20 František Pangrác Pec B 6 288,2 117,3 11,3 405,5 422" 
"21 Tatiana Maščenko Holýšov D 7 282,3 123,2 8,9 405,4 457" 
"22 Bedřich Horka Holýšov C 7 293,3 112,1 9,6 405,4 428" 
"23 Ivana Buršíková Havlovice D 3 280,7 123,0 8,7 403,7 424" 
"24 Radek Kutil Zahořany A 5 285,4 118,3 9,8 403,6 435" 
"25 Martin Kuneš Díly C 3 276,0 126,7 9,3 402,7 428" 

 



 
"26 Roman Chlubna Holýšov D 5 279,0 121,8 8,8 400,8 431" 
"27 Jaroslava Löffelmannová Kdyně C 6 292,8 107,8 8,6 400,6 435" 
"28 Karel Bradáč Havlovice C 3 267,5 133,0 9,5 400,5 426" 
"29 Věra Horvátová Újezd B 5 285,6 112,2 7,1 397,8 423" 
"30 Božena Rojtová Holýšov C 6 283,3 113,7 10,6 396,9 441" 
"31 Petr Ziegler Havlovice D 7 275,9 120,8 8,3 396,7 424" 
"32 Jan Dufek Díly C 6 276,8 119,0 9,5 395,8 423" 
"33 Lukáš Jírovec Havlovice D 6 263,1 132,5 5,9 395,6 428" 
"34 Klára Lukschová Újezd C 7 286,1 109,1 10,9 395,2 416" 
"35 Lenka Psutková Pec C 3 266,0 127,7 10,3 393,7 423" 
"36 Jiří Havlovic Zahořany A 5 272,7 119,7 7,9 392,3 424" 
"37 Jiří Pivoňka Havlovice C 6 275,1 116,3 9,0 391,3 410" 
"38 Andrea Vilímová Díly B 4 280,8 110,5 10,5 391,3 401" 
"39 Luboš Kohout Havlovice D 7 277,8 113,5 9,1 391,3 449" 
"40 Daniel Kočí Díly C 6 277,6 113,3 11,3 390,9 404" 
"41 Dana Tomanová Díly B 3 290,8 97,5 13,0 388,3 399" 
"42 Libor Benzl Zahořany A 4 279,2 108,8 12,2 388,0 402" 
"43 Miroslav Pivovarník Újezd B 6 280,4 106,1 11,3 386,5 424" 
"44 Josef Kriška Holýšov D 7 271,3 112,2 9,5 383,5 422" 
"45 Blanka Kondrysová Újezd C 6 274,4 108,8 11,6 383,2 427" 
"46 Antonín Anderle Díly C 4 274,7 108,5 9,0 383,2 407" 
"47 Antonín Dokládal Holýšov D 7 277,5 104,7 12,3 382,2 424" 
"48 Štěpánka Peštová Havlovice C 6 272,9 109,0 11,6 381,9 410" 
"49 Jiří Ment Zahořany A 4 269,2 112,7 8,2 381,8 404" 
"50 Dana Kapicová Díly B 6 267,8 113,4 11,9 381,3 416" 
"51 Miroslav Poslední Zahořany B 5 283,6 97,6 15,6 381,3 414" 
"52 Jana Bradáčová Havlovice C 3 266,8 113,3 10,5 380,0 430" 
"53 Jan Kapic Pec C 5 262,0 117,4 7,9 379,4 411" 
"54 Jitka Kutilová Zahořany B 6 278,4 100,8 12,3 379,3 403" 
"55 Jaroslav Získal Újezd B 3 269,3 109,7 14,0 379,0 383" 
"56 Monika Fialová Kdyně C 6 273,3 104,8 9,7 378,0 455" 
"57 Lucie Horková Holýšov C 7 262,7 115,1 9,8 377,8 430" 
"58 Václav Němec Havlovice D 7 272,1 105,2 13,4 377,3 435" 
"59 Tereza Mentová Zahořany B 5 276,1 99,5 13,0 375,6 421" 
"60 Josef Šuráň Holýšov C 4 268,8 106,7 11,8 375,5 401" 

 
 
 

Nejlepší výkony 7.  kola 

                                          Hráč              oddíl                                          kuželna          výkon 
"1 Jiří Benda Zahořany A TJ Sokol Zahořany 452" 
"2 Iveta Kouříková Díly B TJ Sokol Díly 451" 
"3 Luboš Kohout Havlovice D TJ Sokol Újezd sv. Kříže 449" 
"4 Filip Ticháček Havlovice D TJ Sokol Újezd sv. Kříže 442" 
"5 Božena Rojtová Holýšov C TJ Sokol Zahořany 441" 
"6 Petr Vrba Havlovice C TJ Sokol Kdyně 439" 

 
 
 
 
    Zpracoval:  
    Praštil Václav 
    STK OKS Domažlice 
 


